PESO (1 KG) EMBALAGEM PLÁSTICA DE 
1 KG, ACONDICIONADA EM FARDOS 
PLÁSTICOS TRASNPARENTES.  PRAZO 
DE VALIDADE DE 3 MESES A PARTIR 
DA DATA DA ENTREGA. 

KILOGRAMA 

8.250  R$ 8,33  

R$ 68.750,00 

VALOR TOTAL GERAL.....  R$ 1.931.481,93 

R$ 1.931.481,93 (um milhão novecentos e trinta e um mil quatrocentos e oitenta e um 
reais e noventa e três centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: XX (XXX) messes  
PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Imediato 
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: (mínimo 60 dias)  
PRAZO DE PAGAMENTO: A Vista  

Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA................... 
Nº DA CONTA CORRENTE ...............